4 PAVIMENTOS   201 248,20

5 MOVIMENTO DE TERRAS   192 852,77

6 TUBAGEM E ACESSÓRIOS   133 675,58

7 ESTAÇAO ELEVATÓRIA   48 487,85

8 CONDUTA ELEVATORIA   28 891,08

9 DIVERSOS   140 507,38

10 TELAS FINAIS DA OBRA, PSS, PLANO 
AMBIENTAL E ESTALEIRO   12 946,21

Total  1 330 700,01

São : um milhão trezentos e trinta mil e setecentos Euros e um Centimos